
Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Czarnej 

z dnia 01 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie Gminnego Domu Kultury w Czarnej 

 

na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 222 § 1 Kodeksu pracy zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na 

terenie Gminnego Domu Kultury w Czarnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Domu Kultury w 

Czarnej 

 

§ 3 

Pracowników Gminnego Domu Kultury w Czarnej zobowiązuje się do zapoznania z zapisami 

niniejszego regulaminu wraz z załącznikami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Dyrektor GDK w Czarnej 

 

                Urszula Pisarska - Plezia 

 


